
To: [rl 51 2e GN
From:

Sent: Thur 11/28/2024 1:11:21 PM

Subject: RE: laatste uitnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein, ons

bezwaarkenmerk: 186130-2024

Received: Thur 11/28/2024 1:11:00 PM

Ik zou ENE |

21512] proberen.

8 2eĲ 5.1.2 5.1.2e @groningen.nl>

Ver dondeEN28 november 2024 11:50

Aan: BEN BEN BSE 0e>

Onderwerp: FW: laatste uitnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein, ons

bezwaarkenmerk: 186130-2024

Naar wie zou ik deze vraag moeten doorsturen?

Verzonden: woensdag 27 november 2024 20:08

Aan: SSC Juridische ZakenSE.
Onderwerp: Re: laatste uitnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein, ons

bezwaarkenmerk: 186130-2024

Beste mevrouwBE
EN

KE

Naar aanleiding van de gesprekken met de gemeente over het hangplek is gebleken dat een vergelijkbare situatie zich heeft

voorgedaan in lewenborg. Hier was een hangplek , jop, ook door gebruik te maken van zeecontainers, deze plek is inmiddels

verwijderd en wordt een nieuwe jop gerealiseerd aan de kluiverboom. Graag ontvang ik een afschrift met documenten van de

oude en de nieuwe situatie, is dit mogelijk?

In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet
Bg

On Fri, Oct 25, 2024 at 3:08 PM SSC Juridische Zaken <

Goedemiddag,

Dank voor uw e-mail met kennisgeving van uw aanwezigheid bij het hoorgesprek van 7 november. Uw vragen kunnen tijdens het

hoorgesprek aan de orde komen.

Vriendelijke groet,
51.2e ze 2e

en.nl> wrote:

Juridisch administratief medewerker Juridische Zaken

gemeente Groningen

telefoon: 050 36

e-mail:

Gemeente

\Jronigen

van: ERGEN BEE eco
Verzonden: zaterdag 19 oktober 2024 10:09

roningen.nl>

Onderwerp: Re: laatste uitnodiging voor een hoorgesprek over uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein, ons

bezwaarkenmerk: 186130-2024

Beste mevrouw
Aid Ki 512}

Prima, ik kom wel op uw aangegeven datum langs voor het gesprek. Wel opvallend dat u geen handtekeningenlijst kunt vinden,

aangezien er een handtekeningenlijst is aangeleverd aan de gemeente bij de klachtbrief. Vervolgens is er opnieuw een

handtekeningenlijst aangeleverd aan de onbudsmansman. Beide lijsten zijn dus aangeleverd aan uw gemeente zowel door de

omwonenden en door de onbudsman. Toch is het blijkbaar zo dat er door de gemeente geen van deze handtekeningenlijst kan

worden gevonden.

Wellicht kan er nog voor de hoorzitting door de desbetreffende afdeling(en) worden uitgelegd hoe dit kan. Vind het zelf vrij flauw

dat er net gedaan wordt dat ik als enige bezwaar zou hebben, terwijl dit soort informatie er gewoon hoort te zijn.

Graag een inhoudelijke uitleg over hoe het zo kan zijn dat de handtekeningenlijsten weg zijn. Ook valt het op dat het rapport Wij

1690589, enquête, waarover wordt gesproken door de gemeente, maar niet bovenwater komt. Wellicht ligt deze op de zelíQ14 04



plek als de handtekeningenlijsten.

Als laatste hoor ik graag hoe ver staat het met het legalisatietraject voor de zeecontainers, aangezien dit onderdeel is van de

discussie over het niet willen verwijderen van deze containers door de gemeente.

In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet
Bi

On Fri, Oct 18, 2024 at 11:02 A[EEEEE EE EE

Betreft: laatste uitnodiging voor een gesprek

Geachte heerEE
Wij hebben u uitgenodigd voor een hoorgesprek over uw bezwaarschrift en meerdere malen diverse data en tijdstippen

doorgegeven hiervoor. U bent helaas niet ingegaan op onze uitnodiging, maar u geeft in uw e-mail van 18 oktober 2024 aan dat u

alle relevantie informatie wilt ontvangen voordat u uw bezwaarschrift wilt toelichten.

Uw bezwaarschrift gaat over de afwijzing van een verzoek om handhaving. Alle stukken die betrekking hebben op die zaak

hebben wij al naar u opgestuurd. Vervolgens heeft u gevraagd om extra stukken. Wij hebben u op 11 oktober 2024 het rapport

van de Ombudsman gestuurd. De afdeling VTH heeft aangegeven dat de andere stukken die u wilt (een handtekeningenlijst en

een rapport van WIJ) niet in het bezit van de afdeling VTH zijn. Ook in het rapport van de Ombudsman staat overigens

beschreven dat door VTH al in 2019 gezocht is naar de handtekeningenlijst, maar dat deze niet is teruggevonden.

Hierbij nodig ik u -als laatste uitnodiging- uit voor een hoorgesprek op donderdag 7 november om 10:30 uur

Dgroningen.nl> wrote:

U kunt zich melden bij de balie van Trompsingel 29 in Groningen. U wordt dan opgehaald. Het gesprek duurt ongeveer 30

minuten. Als u wilt mag u iemand meenemen naar het gesprek.

Wie zijn aanwezig bij het gesprek?
e De heer

‚ juridisch adviseur. Hij behandelt uw bezwaarschrift.

e De hee ESD vertegenwoordiger van het college van burgemeester en wethouders. Hij werkt op de (vak)afdeling

waar het besluit is genomen

Kunt u niet komen?

Als u zelf niet bij het hoorgesprek kunt zijn, dan mag u iemand anders vragen namens u naar het gesprek te gaan. U moet deze

persoon dan wel schriftelijk machtigen.

Mocht u geen behoefte hebben aan een hoorgesprek dan hoor ik dat ook graag. U kunt dit doorgeven via

roningn.nl

U ontvangt hierbij de stukken

Wilt u deze lezen voor het hoorgesprek? Als u zelf nog informatie hebt, dan kunt u dat uiterlijk 31 oktober e-mailen naar

roningen.nl.

Wat gebeurt er na het gesprek?
De heer adviseert het college van burgemeester en wethouders over het bezwaar. Het college neemt daarna een

besluit.

We verlengen de afhandelingstermijn met zes weken

Deze verlenging mag volgens de Algemene wet Bestuursrecht.

Neem bij vragen gerust contact op

U kunt e-mailen naar ESE ="0ningen.n.
De heer is rechtstreeks te bereiken via 050 5.1.2e

Vriendelijke groet,
5.1.2el5 1.22

Juridisch administratief medewerker Juridische Zaken

gemeente Groningen

{ “Gemeente

\Jroningen

ij EB

1690589 0104


